KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 1/3

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 02/2024 HỌC TẠI PHÂN HIỆU

UEH VĨNH LONG

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi

Cao học tháng 02/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long,

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng học viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Trường thành viên, Khoa, Viện thông báo cho giảng viên và học viên biết để

thực hiện.

    TL. GIÁM ĐỐC

     KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Viện ĐTSĐH;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ

                  Số: 27/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 01 năm 2024

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 2/3

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi
HT

Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Cơ sở học Giảng viên

1 Kế toán 23C1ANA60702803
Phân tích dữ liệu kế

toán
CH32VL1KN1UD 6

Thứ

Năm
01/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Phân hiệu

Trường Đại học

Kinh tế

TP.HCM tại

Tỉnh Vĩnh Long

Lương Đức

Thuận,

Nguyễn Hữu

Bình

(001606,

001744)

2 Kế toán 24D1ADV60702201
Kiểm toán và dịch vụ

đảm bảo nâng cao
CH32VL1KN1UD 6

Thứ

Tư
28/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Trần Thị

Giang Tân,

Nguyễn Thị

Thu Hiền

(000514,

001592)

3 Ngân hàng 23C1FIN60602902

Quản trị định chế

tài chính và hiệp

ước Basel

CH33VL1NH1UD 18
Thứ

Năm
01/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Nguyễn Từ

Nhu

(001522)

4 Ngân hàng 24D1PER60603101 Tài chính cá nhân CH33VL1NH1UD 19
Thứ

Ba
20/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Hoàng Hải

Yến (001544)

5
Quản lý

công
24D1DIG61203102

Chuyển đổi số trong

khu vực công

CH32VL1QC1UD,

CH32VL2QC1UD
11

Thứ

Ba
27/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Nguyễn Văn

Dư (009225)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 học tại phân hiệu UEH Vĩnh Long      Trang 3/3

STT Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi
HT

Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Cơ sở học Giảng viên

6
Quản lý

công
24D1STR61200701

Quản trị chiến lược

các tổ chức công
CH33VL1QC1UD 34

Thứ

Hai
26/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Phân hiệu

Trường Đại học

Kinh tế

TP.HCM tại

Tỉnh Vĩnh Long

Nguyễn Đức

Trí (000299)

7
Quản lý

kinh tế
24D1RES60108702

Phương pháp nghiên

cứu kinh tế

CH32VL1QK1UD,

CH32VL2QK1UD
15

Thứ

Hai
26/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Võ Tất Thắng

(001432)

8

Luật Hiến

pháp và

hành chính

24D1LAW61103001
Luật và chính sách

công
CH33VL1LC1UD 19

Chủ

Nhật
25/02/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Lê Hưng

Long, Lê Na

(001749,

009592)